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V~rlACKENDOVER ANNlTTE
VAN LüY1EN MICHEL

1.39 VANHACKENDOVERANNlTTE
VAN LUYTEN MICtlEL
VAN LUYTEN MICHEL
WARICHET FREDERIC
WARICHET FREDERIC
GOMAND- SALU E & R
WARICHET FREDERIC
BASTOGNE-tllN]Y S & L
COOSEMANSJùLIEN
VAN LUmN MICHEL
V~rlACKEOOOVER ANNETTE

1.39 VANHACKENDOVERAN1ŒTTE
BAUCtlE ANDRE
VANHACKEOOOVERANNETTE
BAUCHl ANDRE
BAUCtlE ANDRE
VAN LülITEN MICtiEL
WARICHET FREDERIC
PIETTE JOSE
VAN1ffiCKENDOVERANNlTTE
WARICHET FREDERIC
WARICHET FREDERIC
MARTIN MICHAEL
BADOUXJEAN POL
GOMAND- SALU E & R
PIETTE JOSE
LETELLIER MARC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
LETELLIER MARIE & Y-vON
COOSEMANSJùLIEN
BASTOGNl-tllNRY S & L
BAUCtlE ANDRE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
BASTOGNE-HENRY S & L
COOSEMANSJULIEN
BASTOGNE-HEN]Y S & L
LETELLIER MARC
BAUCtlE ANDRE
BASTOGNl-HENRY S & L
BASTOGNE-tllNRY S & L
BASTOGNE-tllNRY S & L
BAUCHE ANDRE

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

MELLET 20 1 26/ 1
VILLERS LA VILL 5 1 26/ 2
MELLET 20 7 26/ 3
VILLERS LA VILL 5 3 26/ 4
VILLERS LA VILL 5 5 26/ 5
MARBAIS 19 1 26/ 6
MARBAIS 19 15 26/ 7
SAUVENIERE 8 8 25/ 1
MARBAIS 19 14 26/ 8
CORROY-LE-CrlATE 33 8 25/ 2
GEN1INNlS 7 2 26/ 9
VILLERS LA VILL 5 2 26/10
MELLET 20 5 26/11
MELLET 20 3 26/12
BOTHEY 34 6 25/ 3
MELLET 20 13 26/13
BOTiŒY 34 1 25/ 4
BOTtlU 34 24 25/ 5
VILLERS LA VILL 5 4 26/14
MARBAIS 19 17 26/15
WALHAIN 31 12 25/ 6
MELLET 20 10 26/16
MARBAIS 19 11 26/17
MARBAIS 19 19 26/18
NIL SAINT VINCE 5 3 25/ 7
MAZY 7 4 26/19
SAUVlNIERE 8 4 25/ 8
WALHAIN 31 24 25/ 9
SAINT MARTIN 9 3 26/20
WALHAIN 31 30 25/10
WALHAIN 31 19 25/11
CORROY-LE-CHATE 6 4 25/12
GENTINNES 7 7 26/21
CORROY-LE-CrlATE 33 17 25/13
BOTHEY 34 25 25/14
WALHAIN 31 16 25/15
WALHAIN 31 6 25/16
WALHAIN 31 26 25/17
WALHAIN 31 10 25/18
CORROY-LE-CrlATE 33 3 25/19
GEN1INNlS 7 6 26/22
CORROY-LE-CrlATE 33 13 25/20
SAIN1 MARTIN 9 6 26/23
BOytiEY 34 12 25/21
CORROY-LE-CrlATE 33 32 25/22
CORROY-LE-CHATE 33 7 25/23
CORROY-LE-CHATE 33 29 25/24
BOytiEY 34 15 25/25

195424 9061001-12 102655.0 1330,17
203932 8026507-11 103323.0 1329,56

2 1028339-14 102700.0 1329/41
2 1084037-14 103623.0 1304/05
3 1084038-14 103623.0 1304,05

201078 6081350-13 103431.0 1301,34
2 6232694-14 103433.0 1301,05

214632 1187189-14 104547.0 1294,65
3 1084642-14 103529.0 1293,24

206338 2336922-14 103935.0 1292,98
206794 8006761-11 104009.0 1291/25

4 1501711-12 103805.0 1290,03
3 1097207-14 103158.0 1285,97
4 9061096-12 103209.0 1284,42

204505 8022996-13 103919.0 1283,64
59000219-13 103248.0 1278,95
2 1134334-14 104000.0 1278/16
3 8007676-12 104023.0 1275,10
5 8006992-11 104019.0 1272,06
4 2218982-14 103839.0 1267/43

215470 1501293-10 105230.0 1249/10
69061012-12103637.0 1247,79
5 1084652-14 104206.0 1240,46
6 1084656-14 104208.0 1240/20

214451 1517857-13 105308.0 1238,65
203062 2159471-12 104414.0 1236/42

2 8023381-13 105356.0 1233,99
2 1079073-14 105451.0 1232,31

203128 8022162-13 104500.0 1231,08
3 1508315-13 105503.0 1230/91
4 1504499-09 105522.0 1228,68

205615 1134675-14 104734.0 1227,06
21123884-14 104841.0 1225/93
22229426-14 104825.0 1225,16
4 8007611-12 104751.0 1218,38
5 1079119-14 105656.0 1217 ,80
6 1507693-13 105658.0 1217,57
7 1508406-13 105704.0 1216/89
8 1079095-14 105707.0 1216/54
38009251-13 104937.0 1216,50
3 1123862-14 105000.0 1216,44
4 8025834-13 104940.0 1216,14
2 1123324-14 104733.0 1212/34
51134308-14 104846.0 1211/76
58007811-12 105032.0 1209,96
6 8009231-13 105034.0 1209,72
7 1133626-14 105041.0 1208/89
6 8022971-13 104920.0 1207/71

- 150

- 150



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

NO TOT NOM

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
65
67
68
69
69
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
*

*

BAUCHEANDRE
WARICHET FREDERIC
COOSEMANSJûLIEN
BASTOGN1-HENlY S & L
GOMANû- SALU E & R
WARICH1T FREDERIC
BADOUXJEAN POL
GOMANû- SALU E & R
LENGELE ANDRE
BAUCHEANDRE
LETELLIER MARC
COLLART MICHEL
LETELLIER MARC
BASTOGN1-HENlY S & L
BAUCHEANDRE
BAUCHEMûRE
BASTOGNE-tilNRY S & L
BASTOGN1-HENlY S & L
BASTOGN1-HENRY S & L
BASTOGN1-HENRY S & L
BAUCHEANDRE
BAUCHEANDRE
BASTOGN1-HENlY S & L
BASTOGNE-HENlY S & L
VANHACKENDOVERANNETTE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
DECELLE ROBERT
PIETTE JOSE
BAUCHl MûRE
PIETTE JOSE
TUBIER-LEBRUN
VANïlACKENDOVERAN1ŒTTE
BAUC"liEMûRE
THBIER-LEBRUN
BIGARE GERARD
BAUCHl ANDRE
GILET DANIEL
MARTIN MICHAEL
WARNIER XAVIER
PIETTE JOSE
BAUCHEANÛRE

*NAN'I'EUIL
*263 VIEUX

08-05-16 * LACH:08.00 S:010
* BASE:210000 P: 2

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~üE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

BOTtilY 34 19 25/26
MARBAIS 19 2 26/24
GENTINNES 7 5 26/25
CORROY-LE-CHATE 33 30 25/27
SAü-I/ENIERE 8 2 25/28
MARBAIS 19 4 26/26
MAZY 7 7 26/27
SAü-I/ENIERE 8 5 25/29
TOülINNES ST LA 4 1 25/30
BOTHEY 34 26 25/31
SAINT MARTIN 9 4 26/28
BOSSIERE 5 5 25/32
SAINT MARTIN 9 7 26/29
CORROY-LE-CHATE 33 27 25/33
BOTHEY 34 5 25/34
BOTHEY 34 2 25/35
CORROY-LE-CHATE 33 26 25/36
CORROY-LE-CHATE 33 25 25/37
CORROY-LE-CHATE 33 1 25/38
CORROY-LE-CHATE 33 19 25/39
BOTliEY 34 20 25/40
BOTHEY 34 28 25/41
CORROY-LE-CHATE 33 24 25/42
CORROY-LE-CHATE 33 18 25/43
MELLET 20 12 26/30
WALHAIN 31 17 25/44
WALHAIN 31 2 25/45
WALHAIN 31 11 25/46
NIL ST VINCENT 8 7 25/47
WALHAIN 31 5 25/48
BOTHEY 34 4 25/49
WALHAIN 31 7 25/50
LIERN-û 12 10 25/51
MELLET 20 2 26/31
BOTiŒY 34 29 25/52
LIERNU 12 8 25/53
jEMEPPE Sül SAM 11 7 26/32
BOTliEY 34 9 25/54
ERNAGE 19 11 25/55
NIL SAINT VINCE 5 1 25/56
PERWEZ 9 1 25/57
WALHAIN 31 9 25/58
BOTHEY 34 22 25/59

7 1134318-14 104921.0
7 1084649-14 104718.0
4 1123858-14 105210.0
8 1191918-14 105204.0
3 1507722-13 105913.0
8 4074919-13 104756.0
2 8020968-13 104946.0
4 1512398-13 105942.0

218318 1078045-14 110257.0
8 8007628-12 105139.0
3 1123322-14 105045.0

206629 8023036-13 105352.0
4 1123368-14 105057.0
9 1191927-14 105340.0
9 8022993-13 105209.0

10 8005313-11 105210.0
10 1016984-14 105353.0
11 1133635-14 105353.0
12 8025230-11 105355.0
13 8007838-12 105400.0
11 8023115-13 105231.0
128009756-10 105231.0
14 1191160-14 105404.0
15 8010029-13 105408.0
7 9000216-13 104501.0
9 1501291-10 110211.0

10 1523528-11 110217.0
11 1523530-11 110231. 0

215952 1089702-14 110257.0
12 1508383-13 110303.0
13 8022994-13 105436.0
13 1523512-11 110359.0

218419 1134910-14 110631.0
8 9061084-12 104654.0

14 1134326-14 105457.0
2 1134929-14 110724.0

200913 8011977-12 105223.0
158007662-12 105548.0

211201 8007120-12 110150.0
2 8005120-13 110456.0

223429 1506528-12 111254.0
14 1523534-11 110610.0
16 1134350-14 105649.0

1207,59
1201,90
1201,13
1199,17
1197,61
1197,37
1196,12
1194,39
1193,32
1191,41
1189,62
1188,43
1188,23
1188,13
1187,95
1187,83
1186,65
1186,65
1186,42
1185,85
1185,42
1185,42
1185,40
1184,94
1184,27
1182,71
1182,06
1180,55
1180,39
1177,11
1171,28
1171,14
1171,04
1170,90
1168,93
1165,52
1165,50
1163,28
1161,51
1159,61
1158,26
1157,40
1156,59

JEUDI 12 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
JEUDI 12 MAI ENLOGEMENT POUR VIERZON DERBY HAINAUT A GRAND-LEEZ
VENDREDI 13 MAI ENLOGEMENT POUR SOISSONS
SAMEDI 14 MAI ENLOGEMENT POUR MELUN

13 PARTICIPANTS 177 VIEUX
8 PARTICIPANTS 86 VIEUX TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ

3.00 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE
21 PARTICIPANTS 263 VIEUX 3.00 TOT
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37
38
39
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41
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48

VANHACKENDOVERANNETTE
o . 84 VAN"tlACKENlJOVERANNETTE

VAN LUYTEN MICHEL
VAN LUY1EN MICHEL
GOMANlJ- SALU E & R
GOMANlJ- SALU E & R
VAN Lü11EN MICHEL
VAN Lü11EN MIC&lL
VAN Lü11EN MICHEL
LETELLIER MARC
PIETTE JOSE
COLLART MICHEL
GOMANlJ- SALU E & R
C-OMANlJ- SALU E & R
MARTIN MIC"tlAEL
VAN LülITEN MICHEL
PIETTE JOSE
WARICHET FREDERIC
WARICHET FREDERIC
WARICHET FREDERIC
PIETTE JOSE
PIETTE JOSE
VAN LUYTEN MICHEL
PIETTE JOSE
WARICHET FREDERIC
VAN LUYTEN MICHEL
WARIC"tllT FREDERIC
PIETTE JOSE
LETELLIER MARC
COLLART MICHEL
MARTIN MICHAEL
WARICHET FREDERIC
TUBIER-LEBRUN
LETELLIER MARC
STRAUVENMANON
PIETTE JOSE
GOMANlJ- SALU E & R
PIETTE JOSE
COLLART MICHEL
WARIC"tlETFREDERIC
PIETTE JOSE
LETELLIER MARC
VAN LUYTEN MIC"tlEL
LETELLIER MARC
THEIER-LEBRUN
STRAü-I/ENMANON
WARIC&lT FREDERIC
PIETTE JOSE

LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BA~ul AN H.R. VITESSE M4 SP SD SND HO UN

MELLET 6 2 26/ 1
MELLET 6 1 26/ 2
VILLERS LA VILL 10 7 26/ 3
VILLERS LA VILL 10 1 26/ 4
SAul/ENIERE 9 2 25/ 1
SAUVENIERE 9 5 25/ 2
VILLERS LA VILL 10 9 26/ 5
VILLERS LA VILL 10 10 26/ 6
VILLERS LA VILL 10 4 26/ 7
SAIN1 MARTIN 7 7 26/ 8
WALHAIN 37 17 25/ 3
BOSSIERE 9 1 25/ 4
SAUVENIERE 9 4 25/ 5
SAUVENIERE 9 6 25/ 6
NIL SAINT VINCE 5 2 25/ 7
VILLERS LA VILL 10 3 26/ 9
WALHAIN 37 35 25/ 8
MARBAIS 29 13 26/10
MARBAIS 29 8 26/11
MARBAIS 29 14 26/12
WALHAIN 37 27 25/ 9
WALHAIN 37 29 25/10
VILLERS LA VILL 10 2 26/13
WALHAIN 37 14 25/11
MARBAIS 29 4 26/14
VILLERS LA VILL 10 6 26/15
MARBAIS 29 19 26/16
WALHAIN 37 21 25/12
SAINT MARTIN 7 5 26/17
BOSSIERE 9 6 25/13
NIL SAINT VINCE 5 1 25/14
MARBAIS 29 27 26/18
LIERNU 29 7 25/15
SAINT MARTIN 7 4 26/19
TONGRINNl 5 1 25/16
WALHAIN 37 22 25/17
SAü-I/ENIERE 9 1 25/18
WALHAIN 37 20 25/19
BOSSIERE 9 3 25/20
MARBAIS 29 29 26/20
WALHAIN 37 6 25/21
SAIN1 MARTIN 7 3 26/21
VILLERS LA VILL 10 8 26/22
SAINT MARTIN 7 2 26/23
LIERN-ll 29 8 25/22
TONGRINNE 5 3 25/23
MARBAIS 29 2 26/24
WALHAIN 37 31 25/24

195424 1070637-15 102601.0 1338,37
2 1070612-15 102819.0 1317,61

2039321108803-15103456.0 1316,26
2 1108888-15 103629.0 1303,22

214632 1155466-15 104454.0 1301,59
2 1155422-15 104550.0 1294,26
3 1108868-15 103749.0 1292,21
4 1108807-15 103805.0 1290,03
5 1108869-15 103815.0 1288,67

2031281153905-15103831.0 1281,43
215470 1095170-15 104831.0 1278,63
206629 1156238-15 104238.0 1270,52

3 1155470-15 104925.0 1266,89
41155447-15105001.0 1262,42

2144511108364-15105029.0 1257,90
6 1108857-15 104257.0 1251,50
2 1183664-15 105215.0 1250,91

201078 1109241-15 104209.0 1240,07
2 1109239-15 104209.0 1240,07
3 1109232-15 104306.0 1232,85
3 1183677-15 105457.0 1231,61
4 1095150-15 105519.0 1229,03
7 1150442-15 104607.0 1227,64
5 1095158-15 105600.0 1224,26
4 1109203-15 104425.0 1222,98
8 1108863-15 104721.0 1218,60
5 1109238-15 104508.0 1217,67
6 1095154-15 105659.0 1217,46
2 1153906-15 104739.0 1211,62
2 1156725-15 105112.0 1206,95
2 1108363-15 105744.0 1206,59
6 1109224-15 104658.0 1204,30

218419 1155514-15 110205.0 1199,56
3 1153924-15 105027.0 1191,72

204139 1156318-15 105122.0 1191,24
7 1095197-15 110123.0 1187,93
5 1155413-15 110112.0 1184,50
8 1095102-15 110220.0 1181,74
3 1156269-15 105509.0 1179,73
7 1109214-15 105042.0 1177,96
9 1183680-15 110300.0 1177,43
4 1153910-15 105301.0 1174,04
91108867-15105441.0 1167,44
5 1153936-15 105403.0 1167,07
2 1155564-15 110720.0 1165,94
2 1156320-15 105622.0 1157,47
8 1109228-15 105344.0 1157,39

10 1096653-15 110625.0 1155,85

- 090* -



* ENTENTE DES QUATRE
* ENTENTE DES QUATRE

* NANTEUIL
*163 YEARLING 08-05-16 * LACH:08.00 8:010

* BASE:210000 P: 2
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
NO TOT NOM LOCALITE EN MQ LC/PL DISTANC BAGUE AN H.R. VITESSE M4 SP SD SNI) HO UN

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
49 STRAmlEN MANON TONGRINNE 5 5 25/25 3 1156313-15 105725.0 1150/62
50 PIETTE JOSE WALHAIN 37 32 25/26 11 1096652-15 110737.0 1148/46
51 WARICHET FREDERIC MARBAIS 29 25 26/25 91109201-15105533.0 1145/42
52 WARICHET FREDERIC MARBAIS 29 10 26/26 10 1109253-15 105554.0 1143/14
53 WARIrH]T FREDERIC MARBAIS 29 11 26/27 11 1109230-15 105640.0 1138,18
54 MARTIN MICHAEL NIL SAINT VINCE 5 4 25/27 3 1108449-15 110842.0 1136/47
55 WARICHET FREDERIC MARBAIS 29 1 26/28 12 1109212-15 105712.0 1134/75

LENGELE ANDRE TOURIN1ŒS ST LA 5 1 25/28 218318 1095037-15 111229.0 1134,22
PIETTE JOSE WALHAIN 37 26 25/29 12 1183668-15 111032.0 1130,88
PIETTE JOSE WALHAIN 37 28 25/30 13 1095145-15 111034.0 1130/68

* LENGELE ANDRE TOùlINN]S ST LA 5 2 25/31 2 1095052-15 111316.0 1129/62
LETELLIER MARIE & Y-vON CORROY-LE-CHATE 6 3 25/32 2056151156301-15110236.0 1126/04
MARTIN MICHAEL NIL SAINT VINCE 5 3 25/33 4 1108402-15 111037.0 1125/04
Tùï3IER-LEBRUN LIERNU 29 6 25/34 3 1155560-15 111452.0 1120,86
COLLART MICHEL BOSSIERE 9 4 25/35 4 1156242-15 110523.0 1114/60
PIETTE JOSE WALHAIN 37 37 25/36 14 1095175-15 111322.0 1114,31
TUBIER-LEBRUN LIERN-ü 29 26 25/37 4 1155498-15 111636.0 1110/98

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JEUDI 12 MAI ENLOGEMENT POUR GIEN
JEUDI 12 MAI ENLOGEMENT POUR VIERZON DERBY HAINAUT A GRAND-LEEZ
VENDREDI 13 MAI ENLOGEMENT POUR SOISSONS
SAMEDI 14 MAI ENLOGEMENT POUR MELUN

---------------------------------------------------------------------------------
9 PARTICIPANTS 110 YEARLING
5 PARTICIPANTS 53 YEARLING

TOT * 25 LOCAL DE GRAND-LEEZ
0.90 TOT * 26 LOCAL DE SOMBREFFE

---------------------------------------------------------------------------------
14 PARTICIPANTS 163 YEARLING 0.90 TOT
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